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Nájemci: 
 

  

      

  

Název Adresa 

Lužanská zemědělská a.s. Lužany 197, 50706 Lužany 
 

      

  

Nemovitosti: 
 

   

      

 

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo 
LV 

Typ 
sazby 

Cena 
[Kč] 

Výměra 
[m²] 

% Inflace Nájem 
[Kč] 

Katastr: Butoves 

 50 55  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 1 600 2,2 1,1103 445,13 

 50 61  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 3 000 2,2 1,1103 834,62 

 50 78  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 2 355 2,2 1,1103 655,18 

 50 116  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 1 538 2,2 1,1103 427,88 

 58 2  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 2 756 2,2 1,1103 766,74 

 58 5  2 7 10002 pc/ha 113 900,00 1 755 2,2 1,1103 488,25 

 102 36  2 2 10002 pc/ha 113 900,00 6 897 2,2 1,1103 1 918,80 

 200 3  2 2 10002 pc/ha 113 900,00 1 029 2,2 1,1103 286,28 

 201 20  2 2 10002 pc/ha 113 900,00 1 446 2,2 1,1103 402,29 

 201 22  2 2 10002 pc/ha 113 900,00 5 178 2,2 1,1103 1 440,56 

Celkem za katastr      27 554   7 665,73 

Katastr: Jičín 

 1275   2 2 10002 pc/ha 150 500,00 1 103 2,2 1,1103 405,47 

Celkem za katastr      1 103   405,47 

Katastr: Kacákova Lhota 

 188 10  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 263 2,2 1,1103 75,93 

 188 11  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 644 2,2 1,1103 185,93 

 270 1  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 1 561 2,2 1,1103 450,68 

 310 1  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 3 417 2,2 1,1103 986,52 

 310 3  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 94 2,2 1,1103 27,14 

 310 4  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 1 076 2,2 1,1103 310,65 

 310 5  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 2 491 2,2 1,1103 719,18 

 310 9  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 3 738 2,2 1,1103 1 079,20 

 310 25  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 426 2,2 1,1103 122,99 

 331 8  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 771 2,2 1,1103 222,60 

 331 9  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 843 2,2 1,1103 243,38 

 333 3  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 26 2,2 1,1102 7,51 

 333 4  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 44 2,2 1,1102 12,70 

 417 13  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 2 954 2,2 1,1103 852,85 
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 417 29  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 1 565 2,2 1,1103 451,83 

 417 31  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 678 2,2 1,1103 195,75 

 417 34  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 2 596 2,2 1,1103 749,49 

 417 46  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 275 2,2 1,1103 79,40 

 422 142  2 2 10002 pc/ha 118 200,00 2 168 2,2 1,1103 625,92 

 422 176  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 398 2,2 1,1103 114,91 

 422 184  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 370 2,2 1,1103 106,82 

 422 197  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 2 327 2,2 1,1103 671,83 

 422 218  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 648 2,2 1,1103 187,08 

 422 224  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 610 2,2 1,1103 176,11 

 424 142  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 123 2,2 1,1103 35,51 

 424 147  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 2 058 2,2 1,1103 594,17 

 424 154  2 7 10002 pc/ha 118 200,00 1 454 2,2 1,1103 419,78 

 652   2 14 10002 pc/ha 500 000,00 213 1 1,1103 118,24 

Celkem za katastr      33 831   9 824,10 

Katastr: Kamenice u Konecchlumí 

 107 9  2 7 10002 pc/ha 96 000,00 486 2,2 1,1103 113,96 

 121 15  2 2 10002 pc/ha 96 000,00 22 001 2,2 1,1103 5 158,92 

 143 13  2 2 10002 pc/ha 96 000,00 222 2,2 1,1103 52,06 

Celkem za katastr      22 709   5 324,94 

Katastr: Konecchlumí 

 98 25  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 551 2,2 1,1103 151,68 

 98 100  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 47 2,2 1,1103 12,94 

 98 101  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 7 2,2 1,1103 1,93 

 106 21  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 873 2,2 1,1103 240,32 

 112 22  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 3 029 2,2 1,1103 833,81 

 268 31  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 1 141 2,2 1,1103 314,09 

 284 69  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 5 362 2,2 1,1103 1 476,03 

 286 67  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 1 516 2,2 1,1103 417,32 

 287 9  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 6 601 2,2 1,1103 1 817,10 

 287 18  2 2 10002 pc/ha 112 700,00 22 2,2 1,1103 6,06 

 330   2 6 10002 pc/ha 112 700,00 223 2,2 1,1103 61,39 

Celkem za katastr      19 372   5 332,67 

Katastr: Kovač 

 45 15  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 6 344 2,2 1,1103 1 496,87 

 45 19  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 3 108 2,2 1,1103 733,34 

 45 20  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 5 902 2,2 1,1103 1 392,58 

 70 11  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 3 020 2,2 1,1103 712,57 
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 90 1  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 5 825 2,2 1,1103 1 374,42 

 90 17  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 9 160 2,2 1,1103 2 161,31 

 90 20  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 17 083 2,2 1,1103 4 030,75 

 90 22  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 1 474 2,2 1,1103 347,79 

 90 27  2 7 10002 pc/ha 96 600,00 451 2,2 1,1103 106,41 

 90 37  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 855 2,2 1,1103 201,74 

 90 40  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 737 2,2 1,1103 173,90 

 90 41  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 152 2,2 1,1103 35,86 

 90 52  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 312 2,2 1,1103 73,62 

 90 63  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 329 2,2 1,1103 77,63 

 106 15  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 16 916 2,2 1,1103 3 991,35 

 106 30  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 327 2,2 1,1103 77,16 

 110 5  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 14 883 2,2 1,1103 3 511,66 

 180 96  2 7 10002 pc/ha 96 600,00 3 141 2,2 1,1103 741,12 

 202 39  2 7 10002 pc/ha 96 600,00 1 489 2,2 1,1103 351,33 

 345 4  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 127 2,2 1,1102 29,97 

 360 65  2 2 10002 pc/ha 96 600,00 83 2,2 1,1102 19,58 

Celkem za katastr      91 718   21 640,96 

Katastr: Lužany u Jičína 

 250   1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 2 254 1 1,1103 2 502,51 

 259   1 13 10002 pc/ha 2 000 000,00 923 1 1,1103 2 049,53 

 324   1 13 10002 pc/ha 1 000 000,00 1 506 1 1,1103 1 672,04 

 328   1 13 10002 pc/ha 2 000 000,00 309 1 1,1103 686,14 

 388 1  2 6 10002 pc/ha 106 100,00 744 2,2 1,1103 192,81 

 390 5  2 6 10002 pc/ha 106 100,00 17 2,2 1,1102 4,41 

 853 38  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 1 863 2,2 1,1103 482,81 

 893 14  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 1 143 2,2 1,1103 296,21 

 920 18  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 214 2,2 1,1103 55,46 

 1161 40  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 24 2,2 1,1102 6,22 

 1267 6  2 14 10002 pc/ha 106 100,00 31 2,2 1,1102 8,03 

 1270 14  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 1 688 2,2 1,1103 437,45 

 1300 36  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 1 745 2,2 1,1103 452,23 

 1300 39  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 1 735 2,2 1,1103 449,63 

 1300 94  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 99 2,2 1,1103 25,66 

 1300 97  2 2 10002 pc/ha 106 100,00 74 2,2 1,1103 19,18 

 1565 1  2 14 10002 pc/ha 106 100,00 164 2,2 1,1103 42,50 

 1694   2 14 10002 pc/ha 1 000 000,00 96 1 1,1103 106,58 

Celkem za katastr      14 629   9 489,40 
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Katastr: Moravčice 

 41 123  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 583 2,2 1,1103 239,09 

 41 127  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 14 866 2,2 1,1103 6 096,63 

 100 14  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 75 2,2 1,1103 30,76 

 100 15  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 344 2,2 1,1103 141,08 

 100 20  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 20 627 2,2 1,1103 8 459,25 

 125 11  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 4 580 2,2 1,1103 1 878,28 

 130 2  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 847 2,2 1,1103 347,36 

 130 3  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 489 2,2 1,1103 200,54 

 147 68  2 2 10002 pc/ha 167 900,00 1 657 2,2 1,1103 679,54 

Celkem za katastr      44 068   18 072,53 

Katastr: Popovice u Jičína 

 245 3  2 2 10002 pc/ha 142 000,00 14 958 2,2 1,1103 5 188,08 

Celkem za katastr      14 958   5 188,08 

Katastr: Robousy 

 389 73  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 1 989 2,2 1,1103 703,96 

 389 97  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 2 105 2,2 1,1103 745,02 

 389 104  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 2 329 2,2 1,1103 824,30 

 426 38  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 4 059 2,2 1,1103 1 436,59 

 545 32  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 5 777 2,2 1,1103 2 044,64 

 545 33  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 231 2,2 1,1103 81,76 

 545 50  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 9 549 2,2 1,1103 3 379,65 

 545 55  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 172 2,2 1,1103 60,88 

 545 73  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 1 873 2,2 1,1103 662,90 

 580 1  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 17 814 2,2 1,1103 6 304,85 

 580 6  2 7 10002 pc/ha 144 900,00 5 999 2,2 1,1103 2 123,21 

 608 5  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 7 085 2,2 1,1103 2 507,57 

 608 9  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 8 989 2,2 1,1103 3 181,45 

 608 10  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 10 793 2,2 1,1103 3 819,93 

 608 16  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 76 2,2 1,1103 26,90 

 608 17  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 65 2,2 1,1102 23,01 

 608 26  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 5 935 2,2 1,1103 2 100,56 

 608 27  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 5 918 2,2 1,1103 2 094,54 

 759 19  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 187 2,2 1,1103 66,18 

 820 28  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 2 821 2,2 1,1103 998,43 

 820 73  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 17 343 2,2 1,1103 6 138,15 

 820 78  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 6 938 2,2 1,1103 2 455,54 

 820 103  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 3 385 2,2 1,1103 1 198,04 
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 820 121  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 52 2,2 1,1102 18,40 

 822 31  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 1 176 2,2 1,1103 416,22 

 822 43  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 5 858 2,2 1,1103 2 073,30 

 822 75  2 2 10002 pc/ha 144 900,00 278 2,2 1,1103 98,39 

Celkem za katastr      128 796   45 584,37 

Katastr: Řeheč 

 265 6  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 2 170 2,2 1,1103 627,56 

 265 13  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 6 146 2,2 1,1103 1 777,42 

 328 1  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 3 339 2,2 1,1103 965,64 

 328 2  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 3 198 2,2 1,1103 924,86 

 328 9  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 2 403 2,2 1,1103 694,95 

 328 36  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 5 162 2,2 1,1103 1 492,85 

 328 40  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 5 071 2,2 1,1103 1 466,53 

 328 49  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 42 2,2 1,1102 12,15 

 328 55  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 2 886 2,2 1,1103 834,63 

 328 63  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 3 057 2,2 1,1103 884,08 

 328 64  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 5 770 2,2 1,1103 1 668,68 

 328 65  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 2 950 2,2 1,1103 853,14 

 328 70  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 3 000 2,2 1,1103 867,60 

 328 76  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 43 2,2 1,1102 12,44 

 328 78  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 34 2,2 1,1102 9,83 

 328 83  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 14 2,2 1,1102 4,05 

 328 87  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 19 2,2 1,1102 5,49 

 328 91  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 21 2,2 1,1102 6,07 

 328 94  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 2 664 2,2 1,1103 770,43 

 344 2  2 7 10002 pc/ha 118 400,00 15 276 2,2 1,1103 4 417,80 

 351 23  2 7 10002 pc/ha 118 400,00 1 763 2,2 1,1103 509,86 

 351 32  2 7 10002 pc/ha 118 400,00 170 2,2 1,1103 49,16 

 361 17  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 3 258 2,2 1,1103 942,21 

 366 16  2 2 10002 pc/ha 118 400,00 66 2,2 1,1102 19,09 

Celkem za katastr      68 522   19 816,52 

Katastr: Tuř 

 28 5  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 2 888 2,2 1,1103 790,77 

 94 7  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 77 2,2 1,1102 21,08 

 97 13  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 2 664 2,2 1,1103 729,43 

 97 40  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 936 2,2 1,1103 530,10 

 97 42  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 552 2,2 1,1103 424,95 

 97 44  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 2 688 2,2 1,1103 736,00 
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 97 47  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 50 2,2 1,1102 13,69 

 97 52  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 675 2,2 1,1103 458,63 

 157 16  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 950 2,2 1,1103 260,12 

 157 19  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 1 011 2,2 1,1103 276,82 

 157 50  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 1 778 2,2 1,1103 486,84 

 237 4  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 677 2,2 1,1103 185,37 

 274 1  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 11 547 2,2 1,1103 3 161,69 

 274 2  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 341 2,2 1,1103 367,18 

 323 1  2 14 10002 pc/ha 112 100,00 104 2,2 1,1102 28,48 

 345 13  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 5 424 2,2 1,1103 1 485,15 

 364 3  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 480 2,2 1,1103 131,43 

 364 10  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 13 836 2,2 1,1103 3 788,45 

 364 14  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 4 740 2,2 1,1103 1 297,86 

 364 33  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 7 501 2,2 1,1103 2 053,86 

 364 36  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 4 086 2,2 1,1103 1 118,79 

 417 3  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 5 478 2,2 1,1103 1 499,94 

 417 14  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 210 2,2 1,1103 57,50 

 428 1  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 7 542 2,2 1,1103 2 065,08 

 428 20  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 1 932 2,2 1,1103 529,00 

 428 34  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 1 510 2,2 1,1103 413,45 

 428 35  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 770 2,2 1,1103 210,83 

 486 4  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 6 595 2,2 1,1103 1 805,78 

 486 28  2 14 10002 pc/ha 112 100,00 16 2,2 1,1102 4,38 

 486 31  2 14 10002 pc/ha 112 100,00 885 2,2 1,1103 242,32 

 516 1  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 762 2,2 1,1103 208,64 

 516 23  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 387 2,2 1,1103 105,96 

 516 24  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 194 2,2 1,1103 53,12 

 516 83  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 545 2,2 1,1103 149,23 

 520 28  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 7 657 2,2 1,1103 2 096,57 

 520 29  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 1 311 2,2 1,1103 358,97 

 605 66  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 2 753 2,2 1,1103 753,80 

 665 34  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 525 2,2 1,1103 417,56 

 665 35  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 007 2,2 1,1103 275,73 

 665 36  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 2 297 2,2 1,1103 628,94 

 747 2  2 14 10002 pc/ha 112 100,00 292 2,2 1,1103 79,95 

 754 1  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 911 2,2 1,1103 249,44 

 754 4  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 289 2,2 1,1103 352,94 

 754 29  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 179 2,2 1,1103 322,82 
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 754 35  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 900 2,2 1,1103 246,43 

 767 1  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 1 363 2,2 1,1103 373,20 

 767 18  2 14 10002 pc/ha 112 111,00 97 2,2 1,1102 26,56 

 943 7  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 767 2,2 1,1103 210,01 

 943 19  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 1 748 2,2 1,1103 478,62 

 943 22  2 7 10002 pc/ha 112 100,00 419 2,2 1,1103 114,73 

 949 8  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 1 690 2,2 1,1103 462,74 

 949 9  2 2 10002 pc/ha 112 100,00 741 2,2 1,1103 202,89 

Celkem za katastr      121 777   33 343,82 

Katastr: Úlibice 

 124 20  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 1 001 2,2 1,1103 348,90 

 124 50  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 669 2,2 1,1103 233,18 

 133 3  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 4 142 2,2 1,1103 1 443,71 

 134 24  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 5 765 2,2 1,1103 2 009,41 

 144 20  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 1 991 2,2 1,1103 693,97 

 144 35  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 7 600 2,2 1,1103 2 649,00 

 144 40  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 258 2,2 1,1103 89,93 

 180 2  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 1 727 2,2 1,1103 601,95 

 180 128  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 1 805 2,2 1,1103 629,14 

 180 175  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 1 900 2,2 1,1103 662,25 

 180 289  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 1 933 2,2 1,1103 673,75 

 186 7  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 5 699 2,2 1,1103 1 986,40 

 229 87  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 235 2,2 1,1103 81,91 

 229 88  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 50 923 2,2 1,1103 17 749,37 

 257 56  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 109 2,2 1,1103 37,99 

 320 24  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 458 2,2 1,1103 159,64 

 350 4  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 5 422 2,2 1,1103 1 889,86 

 350 10  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 3 166 2,2 1,1103 1 103,52 

 350 11  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 2 792 2,2 1,1103 973,16 

 350 14  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 2 584 2,2 1,1103 900,66 

 350 25  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 76 2,2 1,1103 26,49 

 350 27  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 42 2,2 1,1102 14,64 

 350 28  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 41 2,2 1,1102 14,29 

 366 27  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 207 2,2 1,1103 72,15 

 372 117  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 177 2,2 1,1103 61,69 

 372 153  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 1 107 2,2 1,1103 385,85 

 372 157  2 7 10002 pc/ha 142 700,00 427 2,2 1,1103 148,83 

 379 19  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 5 953 2,2 1,1103 2 074,94 
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 379 21  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 42 2,2 1,1102 14,64 

 380 19  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 17 2,2 1,1102 5,93 

 380 27  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 3 270 2,2 1,1103 1 139,77 

 481 14  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 1 794 2,2 1,1103 625,30 

 481 71  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 28 2,2 1,1103 9,76 

 481 72  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 177 2,2 1,1103 61,69 

 481 73  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 54 2,2 1,1103 18,82 

 535 9  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 47 2,2 1,1102 16,38 

 535 10  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 57 2,2 1,1102 19,87 

 535 12  2 2 10002 pc/ha 142 700,00 355 2,2 1,1103 123,74 

Celkem za katastr      114 050   39 752,48 

Celkem 703 087   221 441 

     
 

      

 

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 

pc/ha...průměrná cena za hektar 
m²...za m² 
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Vydané parcely: 
 

    

          

   

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
nájmu 

Datum 
ukončení 
nájmu 

Počet 
dní 

Nájem 
[Kč] 

Katastr: Kamenice u Konecchlumí   

 157 40  2 5827,00 01.10.2015 06.12.2021 67 250,81 

 157 43  2 6843,00 01.10.2015 06.12.2021 67 294,54 

 241 65  2 3108,00 01.10.2009 06.12.2021 67 133,78 

Celkem za katastr      679,13 

Katastr: Konecchlumí   

 98 25  2 605,00 01.10.2015 02.02.2022 125 57,03 

 287 9  2 6623,00 01.10.2015 02.02.2022 125 624,37 

Celkem za katastr      681,40 

Katastr: Kovač   

 90 1  2 6714,00 01.10.2015 02.02.2022 125 542,53 

 90 17  2 9489,00 01.10.2015 02.02.2022 125 766,76 

 90 37  2 1167,00 01.10.2018 02.02.2022 125 94,30 

 106 15  2 17243,00 01.10.2015 02.02.2022 125 1 393,33 

Celkem za katastr      2 796,92 

Katastr: Lužany u Jičína   

 165   1 96,00 01.10.2009 23.05.2022 235 68,62 

 1300 36  2 1819,00 01.10.2015 02.02.2022 125 161,44 

 1300 39  2 1834,00 01.10.2015 02.02.2022 125 162,77 

Celkem za katastr      392,83 

Katastr: Robousy   

část 822 43  2 6138,00 06.01.2015 02.02.2022 125 743,97 

Celkem za katastr      743,97 

Katastr: Úlibice   

 481 14  2 2053,00 17.02.2015 02.02.2022 125 245,06 

Celkem za katastr      245,06 

Celkem vydané parcely     5 539,31 
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Stávající parcely: 
 

          

 

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra 
[m²] 

Datum 
zahájení 
nájmu 

Datum 
ukončení 
nájmu 

Počet 
dní 

Nájem 
[Kč] 

Katastr: Butoves    

 50 55  2 1600,00 15.05.2012  365 445,13 

 50 61  2 3000,00 15.05.2012  365 834,62 

 50 78  2 2355,00 15.05.2012  365 655,18 

 50 116  2 1538,00 15.05.2012  365 427,88 

 58 2  2 2756,00 15.05.2012  365 766,74 

 58 5  2 1755,00 15.05.2012  365 488,25 

 102 36  2 6897,00 15.05.2012  365 1 918,80 

 200 3  2 1029,00 15.05.2012  365 286,28 

 201 20  2 1446,00 15.05.2012  365 402,29 

 201 22  2 5178,00 15.05.2012  365 1 440,56 

Celkem za katastr  27554,00    7 665,73 

Katastr: Jičín    

 1275   2 1103,00 01.10.2020  365 405,47 

Celkem za katastr  1103,00    405,47 

Katastr: Kacákova Lhota    

 188 10  2 263,00 29.04.2013  365 75,93 

 188 11  2 644,00 29.04.2013  365 185,93 

 270 1  2 1561,00 29.04.2013  365 450,68 

 310 1  2 3417,00 29.04.2013  365 986,52 

 310 3  2 94,00 29.04.2013  365 27,14 

 310 4  2 1076,00 29.04.2013  365 310,65 

 310 5  2 2491,00 29.04.2013  365 719,18 

 310 9  2 3738,00 29.04.2013  365 1 079,20 

 310 25  2 426,00 29.04.2013  365 122,99 

 331 8  2 771,00 29.04.2013  365 222,60 

 331 9  2 843,00 29.04.2013  365 243,38 

 333 3  2 26,00 29.04.2013  365 7,51 

 333 4  2 44,00 29.04.2013  365 12,70 

 417 13  2 2954,00 29.04.2013  365 852,85 

 417 29  2 1565,00 29.04.2013  365 451,83 

 417 31  2 678,00 29.04.2013  365 195,75 

 417 34  2 2596,00 29.04.2013  365 749,49 

 417 46  2 275,00 29.04.2013  365 79,40 

 422 142  2 2168,00 29.04.2013  365 625,92 
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 422 176  2 398,00 29.04.2013  365 114,91 

 422 184  2 370,00 29.04.2013  365 106,82 

 422 197  2 2327,00 29.04.2013  365 671,83 

 422 218  2 648,00 29.04.2013  365 187,08 

 422 224  2 610,00 29.04.2013  365 176,11 

 424 142  2 123,00 29.04.2013  365 35,51 

 424 147  2 2058,00 29.04.2013  365 594,17 

 424 154  2 1454,00 29.04.2013  365 419,78 

 652   2 213,00 01.10.2009  365 118,24 

Celkem za katastr  33831,00    9 824,10 

Katastr: Kamenice u Konecchlumí    

 107 9  2 486,00 01.10.2015  365 113,96 

 121 15  2 22001,00 01.10.2015  365 5 158,92 

 143 13  2 222,00 01.10.2015  365 52,06 

Celkem za katastr  22709,00    5 324,94 

Katastr: Konecchlumí    

 98 25  2 551,00 03.02.2022  240 99,73 

 98 100  2 47,00 03.02.2022  240 8,51 

 98 101  2 7,00 03.02.2022  240 1,27 

 106 21  2 873,00 01.10.2015  365 240,32 

 112 22  2 3029,00 01.10.2015  365 833,81 

 268 31  2 1141,00 01.10.2015  365 314,09 

 284 69  2 5362,00 01.10.2015  365 1 476,03 

 286 67  2 1516,00 01.10.2015  365 417,32 

 287 9  2 6601,00 03.02.2022  240 1 194,81 

 287 18  2 22,00 03.02.2022  240 3,98 

 330   2 223,00 01.10.2015  365 61,39 

Celkem za katastr  19372,00    4 651,26 

Katastr: Kovač    

 45 15  2 6344,00 01.10.2015  365 1 496,87 

 45 19  2 3108,00 01.10.2015  365 733,34 

 45 20  2 5902,00 01.10.2015  365 1 392,58 

 70 11  2 3020,00 01.10.2015  365 712,57 

 90 1  2 5825,00 03.02.2022  240 903,73 

 90 17  2 9160,00 03.02.2022  240 1 421,14 

 90 20  2 17083,00 01.10.2015  365 4 030,75 

 90 22  2 1474,00 01.10.2015  365 347,79 

 90 27  2 451,00 01.10.2015  365 106,41 
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 90 37  2 855,00 03.02.2022  240 132,65 

 90 40  2 737,00 03.02.2022  240 114,35 

 90 41  2 152,00 03.02.2022  240 23,58 

 90 52  2 312,00 03.02.2022  240 48,41 

 90 63  2 329,00 03.02.2022  240 51,04 

 106 15  2 16916,00 03.02.2022  240 2 624,45 

 106 30  2 327,00 03.02.2022  240 50,74 

 110 5  2 14883,00 01.10.2015  365 3 511,66 

 180 96  2 3141,00 01.10.2015  365 741,12 

 202 39  2 1489,00 01.10.2015  365 351,33 

 345 4  2 127,00 01.10.2015  365 29,97 

 360 65  2 83,00 01.10.2015  365 19,58 

Celkem za katastr  91718,00    18 844,06 

Katastr: Lužany u Jičína    

 250   1 2254,00 01.10.2009  365 2 502,51 

 259   1 923,00 01.10.2015  365 2 049,53 

 324   1 1506,00 01.10.2009  365 1 672,04 

 328   1 309,00 01.10.2015  365 686,14 

 388 1  2 744,00 01.10.2015  365 192,81 

 390 5  2 17,00 01.10.2015  365 4,41 

 853 38  2 1863,00 01.10.2015  365 482,81 

 893 14  2 1143,00 01.10.2015  365 296,21 

 920 18  2 214,00 01.10.2015  365 55,46 

 1161 40  2 24,00 01.10.2015  365 6,22 

 1267 6  2 31,00 01.10.2015  365 8,03 

 1270 14  2 1688,00 01.10.2015  365 437,45 

 1300 36  2 1745,00 03.02.2022  240 297,36 

 1300 39  2 1735,00 03.02.2022  240 295,65 

 1300 94  2 99,00 03.02.2022  240 16,87 

 1300 97  2 74,00 03.02.2022  240 12,61 

 1565 1  2 164,00 01.10.2015  365 42,50 

 1694   2 96,00 24.05.2022  130 37,96 

Celkem za katastr  14629,00    9 096,57 

Katastr: Moravčice    

 41 123  2 583,00 01.10.2014  365 239,09 

 41 127  2 14866,00 01.10.2014  365 6 096,63 

 100 14  2 75,00 01.10.2014  365 30,76 

 100 15  2 344,00 01.10.2014  365 141,08 



   
 

          

 

Výpočet nájmu k dodatku č. 13 nájemní smlouvy č. 23N09/65 
 

 

          

 

Datum tisku: 
 

 

24.05.2022 
 

 

Spočítáno k datu splátky: 
 

 

1. 10. 2022 
 

  

          

 

 

   

   

 

5 / 9 
 

 

   

 100 20  2 20627,00 01.10.2014  365 8 459,25 

 125 11  2 4580,00 01.10.2014  365 1 878,28 

 130 2  2 847,00 01.10.2014  365 347,36 

 130 3  2 489,00 01.10.2014  365 200,54 

 147 68  2 1657,00 01.10.2014  365 679,54 

Celkem za katastr  44068,00    18 072,53 

Katastr: Popovice u Jičína    

 245 3  2 14958,00 01.10.2014  365 5 188,08 

Celkem za katastr  14958,00    5 188,08 

Katastr: Robousy    

 389 73  2 1989,00 06.01.2015  365 703,96 

 389 97  2 2105,00 06.01.2015  365 745,02 

 389 104  2 2329,00 06.01.2015  365 824,30 

 426 38  2 4059,00 06.01.2015  365 1 436,59 

 545 32  2 5777,00 06.01.2015  365 2 044,64 

 545 33  2 231,00 06.01.2015  365 81,76 

 545 50  2 9549,00 06.01.2015  365 3 379,65 

 545 55  2 172,00 06.01.2015  365 60,88 

 545 73  2 1873,00 06.01.2015  365 662,90 

 580 1  2 17814,00 06.01.2015  365 6 304,85 

 580 6  2 5999,00 06.01.2015  365 2 123,21 

 608 5  2 7085,00 06.01.2015  365 2 507,57 

 608 9  2 8989,00 06.01.2015  365 3 181,45 

 608 10  2 10793,00 06.01.2015  365 3 819,93 

 608 16  2 76,00 06.01.2015  365 26,90 

 608 17  2 65,00 06.01.2015  365 23,01 

 608 26  2 5935,00 06.01.2015  365 2 100,56 

 608 27  2 5918,00 06.01.2015  365 2 094,54 

 759 19  2 187,00 06.01.2015  365 66,18 

 820 28  2 2821,00 06.01.2015  365 998,43 

 820 73  2 17343,00 06.01.2015  365 6 138,15 

 820 78  2 6938,00 06.01.2015  365 2 455,54 

 820 103  2 3385,00 06.01.2015  365 1 198,04 

 820 121  2 52,00 25.02.2016  365 18,40 

 822 31  2 1176,00 06.01.2015  365 416,22 

 822 43  2 5858,00 03.02.2022  240 1 363,27 

 822 75  2 278,00 03.02.2022  240 64,69 

Celkem za katastr  128796,00    44 840,64 
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Katastr: Řeheč    

 265 6  2 2170,00 29.06.2012  365 627,56 

 265 13  2 6146,00 29.06.2012  365 1 777,42 

 328 1  2 3339,00 29.06.2012  365 965,64 

 328 2  2 3198,00 29.06.2012  365 924,86 

 328 9  2 2403,00 29.06.2012  365 694,95 

 328 36  2 5162,00 29.06.2012  365 1 492,85 

 328 40  2 5071,00 29.06.2012  365 1 466,53 

 328 49  2 42,00 29.06.2012  365 12,15 

 328 55  2 2886,00 29.06.2012  365 834,63 

 328 63  2 3057,00 29.06.2012  365 884,08 

 328 64  2 5770,00 29.06.2012  365 1 668,68 

 328 65  2 2950,00 29.06.2012  365 853,14 

 328 70  2 3000,00 29.06.2012  365 867,60 

 328 76  2 43,00 29.06.2012  365 12,44 

 328 78  2 34,00 29.06.2012  365 9,83 

 328 83  2 14,00 29.06.2012  365 4,05 

 328 87  2 19,00 29.06.2012  365 5,49 

 328 91  2 21,00 29.06.2012  365 6,07 

 328 94  2 2664,00 29.06.2012  365 770,43 

 344 2  2 15276,00 01.10.2009  365 4 417,80 

 351 23  2 1763,00 29.06.2012  365 509,86 

 351 32  2 170,00 29.06.2012  365 49,16 

 361 17  2 3258,00 29.06.2012  365 942,21 

 366 16  2 66,00 29.06.2012  365 19,09 

Celkem za katastr  68522,00    19 816,52 

Katastr: Tuř    

 28 5  2 2888,00 01.10.2015  365 790,77 

 94 7  2 77,00 01.10.2015  365 21,08 

 97 13  2 2664,00 01.10.2015  365 729,43 

 97 40  2 1936,00 01.10.2015  365 530,10 

 97 42  2 1552,00 01.10.2015  365 424,95 

 97 44  2 2688,00 01.10.2015  365 736,00 

 97 47  2 50,00 01.10.2015  365 13,69 

 97 52  2 1675,00 01.10.2015  365 458,63 

 157 16  2 950,00 01.10.2015  365 260,12 

 157 19  2 1011,00 01.10.2015  365 276,82 

 157 50  2 1778,00 01.10.2015  365 486,84 

 237 4  2 677,00 01.10.2015  365 185,37 
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 274 1  2 11547,00 01.10.2015  365 3 161,69 

 274 2  2 1341,00 01.10.2015  365 367,18 

 323 1  2 104,00 01.10.2015  365 28,48 

 345 13  2 5424,00 01.10.2015  365 1 485,15 

 364 3  2 480,00 01.10.2015  365 131,43 

 364 10  2 13836,00 01.10.2015  365 3 788,45 

 364 14  2 4740,00 01.10.2015  365 1 297,86 

 364 33  2 7501,00 01.10.2015  365 2 053,86 

 364 36  2 4086,00 01.10.2015  365 1 118,79 

 417 3  2 5478,00 01.10.2015  365 1 499,94 

 417 14  2 210,00 01.10.2015  365 57,50 

 428 1  2 7542,00 01.10.2015  365 2 065,08 

 428 20  2 1932,00 01.10.2015  365 529,00 

 428 34  2 1510,00 01.10.2015  365 413,45 

 428 35  2 770,00 01.10.2015  365 210,83 

 486 4  2 6595,00 01.10.2015  365 1 805,78 

 486 28  2 16,00 01.10.2015  365 4,38 

 486 31  2 885,00 01.10.2015  365 242,32 

 516 1  2 762,00 01.10.2015  365 208,64 

 516 23  2 387,00 01.10.2015  365 105,96 

 516 24  2 194,00 01.10.2015  365 53,12 

 516 83  2 545,00 01.10.2015  365 149,23 

 520 28  2 7657,00 01.10.2015  365 2 096,57 

 520 29  2 1311,00 01.10.2015  365 358,97 

 605 66  2 2753,00 01.10.2015  365 753,80 

 665 34  2 1525,00 01.10.2015  365 417,56 

 665 35  2 1007,00 01.10.2015  365 275,73 

 665 36  2 2297,00 01.10.2015  365 628,94 

 747 2  2 292,00 01.10.2015  365 79,95 

 754 1  2 911,00 01.10.2015  365 249,44 

 754 4  2 1289,00 01.10.2015  365 352,94 

 754 29  2 1179,00 01.10.2015  365 322,82 

 754 35  2 900,00 01.10.2015  365 246,43 

 767 1  2 1363,00 01.10.2015  365 373,20 

 767 18  2 97,00 01.10.2015  365 26,56 

 943 7  2 767,00 01.10.2015  365 210,01 

 943 19  2 1748,00 01.10.2015  365 478,62 

 943 22  2 419,00 01.10.2015  365 114,73 

 949 8  2 1690,00 01.10.2015  365 462,74 
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 949 9  2 741,00 01.10.2015  365 202,89 

Celkem za katastr  121777,00    33 343,82 

Katastr: Úlibice    

 124 20  2 1001,00 17.02.2015  365 348,90 

 124 50  2 669,00 17.02.2015  365 233,18 

 133 3  2 4142,00 17.02.2015  365 1 443,71 

 134 24  2 5765,00 17.02.2015  365 2 009,41 

 144 20  2 1991,00 17.02.2015  365 693,97 

 144 35  2 7600,00 17.02.2015  365 2 649,00 

 144 40  2 258,00 17.02.2015  365 89,93 

 180 2  2 1727,00 17.02.2015  365 601,95 

 180 128  2 1805,00 17.02.2015  365 629,14 

 180 175  2 1900,00 17.02.2015  365 662,25 

 180 289  2 1933,00 17.02.2015  365 673,75 

 186 7  2 5699,00 17.02.2015  365 1 986,40 

 229 87  2 235,00 17.02.2015  365 81,91 

 229 88  2 50923,00 17.02.2015  365 17 749,37 

 257 56  2 109,00 17.02.2015  365 37,99 

 320 24  2 458,00 17.02.2015  365 159,64 

 350 4  2 5422,00 17.02.2015  365 1 889,86 

 350 10  2 3166,00 17.02.2015  365 1 103,52 

 350 11  2 2792,00 17.02.2015  365 973,16 

 350 14  2 2584,00 17.02.2015  365 900,66 

 350 25  2 76,00 17.02.2015  365 26,49 

 350 27  2 42,00 17.02.2015  365 14,64 

 350 28  2 41,00 17.02.2015  365 14,29 

 366 27  2 207,00 17.02.2015  365 72,15 

 372 117  2 177,00 17.02.2015  365 61,69 

 372 153  2 1107,00 17.02.2015  365 385,85 

 372 157  2 427,00 17.02.2015  365 148,83 

 379 19  2 5953,00 17.02.2015  365 2 074,94 

 379 21  2 42,00 17.02.2015  365 14,64 

 380 19  2 17,00 17.02.2015  365 5,93 

 380 27  2 3270,00 17.02.2015  365 1 139,77 

 481 14  2 1794,00 03.02.2022  240 411,16 

 481 71  2 28,00 03.02.2022  240 6,42 

 481 72  2 177,00 03.02.2022  240 40,56 

 481 73  2 54,00 03.02.2022  240 12,37 

 535 9  2 47,00 17.02.2015  365 16,38 
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 535 10  2 57,00 17.02.2015  365 19,87 

 535 12  2 355,00 17.02.2015  365 123,74 

Celkem za katastr  114050,00    39 507,42 

Celkem stávající parcely 703087,00    216 581,14 
 

  

Celkem 
 

      

     

222 120 
 

  

          

 


